

Trigger Mind

180 ćwiczeń, które zmienią Twój sposób myślenia

Trigger Mind to innowacyjna gra planszowo-karciana, która wciąga uczestników w fascynującą podróż przez trzy kluczowe obszary myślenia: kreatywne, krytyczne i produktywne. Ta niezwykła gra została zaprojektowana, aby rozwijać umiejętności, które są niezbędne w dzisiejszym dynamicznym świecie – pełnym wyzwań, niepewności i szybkich zmian. Jeśli chcesz doskonalić swoją zdolność adaptacji, podejmowania lepszych decyzji i osiągnięcia celów, Trigger Mind jest dla Ciebie!

Gra może być rozgrywana w grupie, co czyni ją idealnym narzędziem podczas warsztatów zespołowych, treningów, szkoleń oraz spotkań integracyjnych. Świetnie sprawdzi się również jako rozgrzewka przed pracą zespołową lub wsparcie idei Lifelong Learning. Można w nią grać w biurze i z przyjaciółmi.



TRIGGER
MIND

Jak działa Trigger Mind?

Gra „Trigger Mind” to zestaw 180 kart z ćwiczeniami, które rozwijają kompetencje najbardziej pożądane w XXI wieku. Oprócz kart dotyczących kreatywności (Żarówka), myślenia krytycznego (Pytajnik) oraz myślenia produktywnego (Banknot), gra zawiera też krótki trening uważności i koncentracji (Chmurka), oraz zabawy z aktywnością fizyczną (Piłka).

Oprócz kart w zestawie znajdują się też: plansza (elastyczna, zmywalna playmata), pionki i kostki, bawełniany plecak, woreczek na karty, instrukcja, oraz klepsydra.



W grę „Trigger Mind” można grać na dwa sposoby:

Szybki Strzał - odpowiadając na pytania używamy klepsydry, która ogranicza czas na odpowiedź do 1 minuty (chyba, że w treści ćwiczenia wskazano inny czas na jego wykonanie).

Głębsza Dyskusja - wykonujemy ćwiczenia bez ograniczenia czasowego, co pozwala na pogłębioną refleksję i wymianę pomysłów.



Mindset człowieka XXI wieku

Myślenie twórcze, które pozwala na generowanie nowych pomysłów i rozwiązań.

Myślenie krytyczne, które umożliwia analizowanie faktów i podejmowanie przemyślanych decyzji, co jest ważne w ocenie różnych opcji i wyborze optymalnych rozwiązań. Pozwala nie poddawać się manipulacji, odróżniać fakty od opinii, czy też mądrze argumentować.

Myślenie produktywne, które odnosi się do zwiększania produktywności w drodze minimalizowania i eliminowania marnotrawstwa, czyli wszystkiego, co jest zbędne i bez sensu, oraz upraszczania.

Dla kogo jest Trigger Mind?

Dla zespołów, to narzędzie do integracji i rozwoju, które pobudza kreatywność i umiejętność współpracy.

Dla liderów i menedżerów, którzy szukają innowacyjnych rozwiązań i chcą, żeby ich pracownicy działali racjonalnie, oraz produktywnie.

Dla trenerów i szkoleniowców jest niezastąpioną pomocą w prowadzeniu warsztatów rozwoju osobistego i zawodowego.

Dla każdego, kto chce rozwijać swój umysł w nietuzinkowy sposób.

Każda osoba kupująca grę otrzyma również zaproszenie do grupy „**Trigger Mind Club**” na Facebooku. Wspólnie będziemy tworzyć nowe gry i zabawy.

Autor gry:
Iwona Burka

Kontakt:
+48 606 627 891
fb.com/triggermindproject

